Kabati Kovilakom

Preise 2024

Bhisenummer
4INP3801

Tormine wnd Pheise
A 01.01.2024 - 3112.2024

Saisonpreise pro Person in Euro

Kalari Suite/Entspannungskur (14 Tage)
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Kovilakom Suite/Entspannungskur (14 Tage)
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis

Verlangerungstag im Doppelzimmer

Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Vengunad Suite/Entspannungskur (14 Tage)
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis

Verlangerungstag im Doppelzimmer

Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Kalari Suite/Panchakarmakur (21 Tage)
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Kovilakom Suite/Panchakarmakur (21 Tage)
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis

Verlangerungstag im Doppelzimmer

Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Vengunad Suite/Panchakarmakur (21 Tage)
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis

Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Newe Wege

Bewusst Reisen

~—

Biseduuer

14 Nachte / 21 Nachte

5.950
1106
425
79

6.250
1148
446
82

7.675
2.324
548
166

7.825
1475
373
70

8.250
1547
393
74

10.325
3.339
492
158

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com

OO @neuewegereisen
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

Nee Wege

Bewusst Reisen

~—

Enllullone Leistangen

13 Ubernachtungen im Doppelzimmer in der gewahlten Zimmerkategorie

Flughafentransfers

ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getranke

14 Tage ayurvedische Kur (Entspannungskur) bzw. 21 Tage ayurvedische Kur (Panchakarmakur)
Eingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen Arzten, alle Anwendungen und ayurvedische
Medizin gemaB arztlicher Verordnung

Yoga & Meditation

Hausprogramm

Servicepaket ,Bewusst Reisen Basis”

O O O O O

Vichl ailbablon

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder, VisumgebUhren

Waﬁ% éw%ai& ngm

o Fluge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl
o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft kdnnen unterschiedliche Entgelte anfallen)
o Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen
o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)
Hinweise

o Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebe-
schreibung auf www.neuewege.com/2INP3801 herunterladen oder telefonisch anfordern.

FUr Ruckfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfiigung und erstelle ein Angebot geman
Ihrer Winsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Barbara Luderer
Produktmanagerin Ayurveda Asien
Telefon: + 49(0) 2226 1588-202
E-Mail: b.luderer@neuewege.com
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